[bookmark: _GoBack]承诺书

姓名：       ，身份证号:        ，郑重承诺：
本人系    （填单位名称）   机关、事业单位在编正式工作人员，本人无最低服务期，或截至2024年7月15日，已满最低服务期。如有弄虚作假，本人自愿承担被取消报考资格的责任，并记入事业单位公开招聘应聘人员诚信档案库!
特此承诺。

                             承诺人：
                             时  间：

同意报考证明

 （填报考单位名称）  ：
兹有我单位在编正式工作人员xxx，身份证号: xxxxxxxxxxxxx，参加  （填写考试名称）   。经审核：该同志无最低服务期，或截至2024年7月15日，已满最低服务期。我单位同意其报考，若该同志被聘用，将配合有关单位办理其档案、工资、党团关系的移交手续。
特此证明。

                                    审核人：
                                     XX单位
                                  XX年XX月XX日